رهائی بشریت مُعَذَّب به طور کلی، بدون رهائی نیمه بشریت (زنان)، کامل نیست!

رهائی زنان، بدون رهائی همه ستمکشان، ممکن نیست!

گرامی باد یاد زنان کارگر مبارز و شجاع و مبارزات الهامبخش آنان!

مرگ بر فاشیسم طالبانی و امپریالیسم جهانی!

اتحاد مبارزاتی زنان و مردان تحت ستم کشور رمز پیروزی است!

سازمان مارکسیست - لنینیست افغانستان

۱۷ حوت ۱۴۰۰ش / ۰۸ مارچ ۲۰۲۲م